СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО
 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

19.05.2025 № 32/1

О заслушивании отчета главы внутригородского

муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве о

результатах деятельности в 2024 году

В соответствии с подпунктом 16 пункта 1 статьи 6 Устава внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в

городе Москве, заслушав отчет о результатах деятельности главы внутригородского

муниципального образования – муниципального округа Проспект Вернадского в

городе Москве в 2024 году, Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского в городе Москве решил:

1. Принять к сведению отчет о результатах деятельности главы

внутригородского муниципального образования – муниципального округа Проспект

Вернадского в городе Москве в 2024 году.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления внутригородского муниципального образования – муниципального

округа Проспект Вернадского в городе Москве.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского в городе Москве                                                  В.Е.Герасимов